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TAIKALAMPPU

PITSIBUSSI

TIEDOTE

Pitsibussi on osa Vantaan taidemuseossa 19.9.2008 – 3.1. 2009 toteutettavaa OTTO-näyttelyä.
Pitsibussiin on mahdollista tutustua Myyrmäen asemalla to 18.9. OTTO-näyttelyn tiedotustilaisuudessa klo
11-12 ja avajaisissa klo 17-19.

Pitsibussi on liikenteessä 18. – 26.9. 2008. Se rakennetaan Vantaan sisäisen liikenteen linjalle 55, joka
liikennöi reitillä Tikkurila – Myyrmäki – Varisto.  Tavallinen bussi muutetaan Pitsibussiksi kiinnittämällä
matkustajien istuimiin värikkäistä pitsiliinoista koottuja päällisiä ja ripustamalla verhotankoihin pitsikapat.

Iloa arkeen
Julkisilla liikennevälineillä matkustaminen on ekologista, ja joukkoliikenteessä tehdään
pääkaupunkiseudulla päivittäin noin miljoona matkaa. Pitsibussin tavoitteena on tuoda iloa, väriä ja vähän
huumoriakin tähän usein arjenharmaaseen matkantekoon. Leikkisän nostalginen pitsitetty bussi saa
matkustajan aktivoitumaan houkutellessaan hänet ottamaan kontaktia kanssamatkustajiin –
ihmettelemään, ilahtumaan tai muistelemaan.

Taidetta
Pitsibussi tuo OTTO- näyttelyn keskeisen kysymyksen taideteollisen taiteen suhteesta nykytaiteeseen,
tilaan ja ympäristöön keskelle ihmisten arkiympäristöä. Se ei esitä pitsejä tietyn tekijän taidokkaasti
toteuttamina objekteina. Teos rakentuu tuntemattomien tekijöiden virkkaamista, kirpputoreilta ja
kierrätyskeskuksista hankituista pitseistä.  Yksityisestä, yhden tekijän virkkaamasta pitsinpalasta tulee osa
yhteisesti jaettavaa, kokemuksellista ja moniaistista Pitsibussia.

Toteutus: Virpi Vesanen-Laukkanen
Yhteistyökumppanit: YTV, Veolia Transport

Dokumentaatio on esillä OTTO-näyttelyssä 25.10. 2008 – 3.1. 2009
Tapahtumalauantaina 25.10. 2008  virkkaustaitoiset seniorit opastavat junioreita virkkaamisen taidossa.

Lisätietoja:
Virpi Vesanen-Laukkanen, 050 339 8293, virpi.vesanen@netsonic.fi, www.harakka.fi/virpi

Lisätiedot OTTO-näyttelystä: Kati Huovinmaa, 050 312 1946, kati.huovinmaa@vantaa.fi
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